

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

*โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 100 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านคลองสายหนึ่ง ตำบลหนองจอก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แบบเลขที่ : 001/2560

ประมาณการตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 28 มิถุนายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR.F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานถนน ค.ส.ถ.	147,477.50	1.3365	197,103.67	
	- ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			200,103.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000	

ตัวอักษร (-สองแสนบาทถ้วน -)

.....ประมาณการ
(นายสมคิด มิตรดี)
นายช่างโยธา

.....ตรวจสอบ
(นายบัญชา นพวิจิตร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ส.ต.อ.เห็นชอบ
(ประจวบ นิมนุช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

.....อนุมัติ
(นางสรุค อ่วมเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ใบประมาณราคาจ้างเหมา
ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก
งบประมาณประจำปี 2560

แบบ ปร.4

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 100 เมตร
สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 1 บ้านคลองสาขหนึ่ง ตำบลหนองจอก อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี
เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก
ประเภทของงาน : ถนน ก.ส.ล.
ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 28 มิถุนายน 2559 แบบเลขที่ : 001/2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานปรับพื้นที่	400	ม ²	-	-	2	800	800	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	20	ลบ.ม.	373	7,460	30	600	8,060	
3	คอนกรีตกำลังอัด 240 kg/cm ²	60	ลบ.ม.	1,700	102,000	306	18,360	120,360	
4	งานเหล็ก								
	- เหล็กตะแกรงขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	400	ม ²	23	9,200	5	2,000	11,200	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	8.50	เส้น	171	1,453.50	14	119	1,572.50	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน	10	ม ²	150	1,500	-	-	1,500	
6	งาน JOINT								
	- ขางแอสฟัลท์	25	ลิตร	35	875	-	-	875	
	- ค่าแรงยาแนว	80	ม.	-	-	5	400	400	
7	ลวดผูก+ตะปู+วัสดุ Joint	1	ชุด	-	-	-	-	400	
8	ไถ่ทางดินลูกรัง	11	ลบ.ม.	180	1,980	30	330	2,310	
	รวมค่างานต้นทุน							147,477.50	

ประมาณราคาโดย.....นายช่างโยธา
(นายสมคิด มิตรดี)